ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ROSÁRIO OESTE

DIRETORIA DO FORO

EDITAL N. 03/2015- DF

O Doutor EDNEI FEREIRA DOS SANTOS – Juiz de Direito desta

comarca de Rosário Oeste – Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

                                          1-Torna Público as inscrições das candidatas inscritas nas áreas
de Fisioterapia: NÁDIA CRISTINA DE ALMEIDA e Psicologia LÍGIA CRISTINA SARUBBI
SANTOS, aprovadas no Processo Seletivo para credenciamento de pessoas físicas nas
áreas de Fisioterapia e Psicologia, sujeito às normativas especificadas pelo Provimento
nº 19/2014-CM, conforme as regras estabelecidas no edital nº 53/2014/DF, a
fisioterapeuta alcançou a pontuação de 6,00 e a Psicóloga alcançou a pontuação de
15,25, por meio de análise de currículo, efetuado pela Comissão de Apoio ao Processo
Seletivo da Comarca de Rosário Oeste do Estado de Mato Grosso.

                                            2- Torna-se Público ainda que houve uma candidata que se
inscreveu na área de Fisioterapia e dois candidatos que se inscreveram na área de
Psicologia.

                                             E, para que chegue ao conhecimento de todos e que
ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital, que será
afixado no lugar de costume e publicado na forma da Lei. Eu ___Ceila Consuelo
Carvalho Martins – Gestora Geral, o digitei.

                                             Rosário Oeste –MT, 15 de Dezembro de 2014.

                                   EDNEI FERREIRA DOS SANTOS- Juiz de Direito

                                       Presidente da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo